
Nazwa przewoźnika: PKS w Staszowie Sp. z o.o.                                                                                                                       Załącznik nr 1 do umowy
Adres: 28-200 Staszów Krakowska 51                                                                                                                     Nr 83/IKOŚ/2023 z dnia 30.06.2023 r.
Nazwa linii komunikacyjnej: Staszów – Brzozówka  (przez Rzędów, Grzybów)
Numer linii komunikacyjnej: 138360 
463 461      :Kurs:     460 462
D D      :Oznaczenie kursu:     D D
  km Odl. Vt Kat.dr.  Nr Przystanek  Kat.dr. Vt Odl. km   

13:15 08:30 0,0  o 1 BRZOZÓWKA /756/01/02 p  1,7 28,0 08:30 13:10
13:17 08:32 1,7 1,7   2 KARGÓW /756/01/02   0,5 26,3 08:28 13:08
13:18 08:33 2,2 0,5   3 KARGÓW /0860/01/02   1,5 25,8 08:27 13:07
13:20 08:35 3,7 1,5   4 CHAŁUPKI  / 004203 / 02   1,2 24,3 08:25 13:05
13:22 08:37 4,9 1,2   5 CHAŁUPKI / 004203 / 04   2,8 23,1 08:23 13:03
13:25 08:40 7,7 2,8   6 GRZYMAŁA / 1568010 / 01 / 02   1,4 20,3 08:20 13:00
13:27 08:42 9,1 1,4   7 PODLESIE / 1568010 / 01 /01   0,5 18,9 08:18 12:58
13:28 08:43 9,6 0,5   8 PODLESIE / 0037 / 05 / 06   1,4 18,4 08:17 12:57
13:30 08:45 11,0 1,4   9 TUCZĘPY CENTRUM / 0040 / 01   1,3 17,0 08:15 12:55
13:32 08:47 12,3 1,3   10 GÓRA / 0041 / 01 / 02   0,9 15,7 08:13 12:53
13:34 08:49 13,2 0,9   11 GÓRA / 0041 / 03 / 04   0,7 14,8 08:11 12:51
13:35 08:50 13,9 0,7   12 JANUSZKOWICE / 0041 / 01 / 02   45,0 3,0 14,1 08:10 12:50
13:39 08:54 16,9 3,0 45,0   13 RZĘDÓW / 004204 / 03 / 04   0,8 11,1 08:06 12:46
13:41 08:56 17,7 0,8   14 RZĘDÓW / 004204 / 01 / 02   2,7 10,3 08:04 12:44
13:44 08:59 20,4 2,7   15 GRZYBÓW/0860/01/02   1,1 7,6 08:01 12:41
13:46 09:01 21,5 1,1   16 GRZYBÓW /757(OSP/03/04   0,4 6,5 07:59 12:39
13:47 09:02 21,9 0,4   17 GRZYBÓW /757 (Gułacz)05/06   2,2 6,1 07:58 12:38

I I I I   18 SIELEC/757 (FH."Nowax")/01   2,9 3,9 07:55 12:35
13:50 09:05 24,4 2,5   19 SIELEC/757/02   I I I I

I I I I   20 STASZÓW/ul.Krakowska("Helena")/06   1,0 1,0 07:52 12:32
13:53 09:08 27,2 2,8   21 STASZÓW/ul.Krakowska("Jędrek")/01   I I I I
13:55 09:10 28,0 0,8  p 22 STASZÓW/ul.Rynek /01 o  0,0 07:50 12:30

42 42      Prędkość Komunikacyjnych     42 42
         

OZNACZENIA:       
D - Kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku Vt - Prędkość techniczna

I - brak wjazdu na przystanek
o.- odjazd    p.- przyjazd 

Kat. Dr. - Kategoria dróg na poszczególnych odcinkach linii komunikacyjnej                     z zaświadczeniem nr 4/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku
Kategoria drogi: w-wojewódzka, k -krajowa, p - powiatowa,  g- gminna

liczba autobusów do obsługi kursów - 1 szt. Marka pojazdów: Mercedes Sprinter

km - długość trasy,      odl. - odlęgłośc między przystankami                                              Rozkład jazdy ważny do dnia 30 czerwca 2025 roku

Osoba zarządzajaca transportem - Paweł Basiński                                                            Staszów dnia 30 czerwca 2023 r.


	Rozkład jazdy linii

